お客様各位

車輛のお持込み、お引取に関するお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、接客・整備作業の時間を確保し、お客様により良いサービスの

提供に努めてまいりましたが、昨今の人手不足や働き方改革をすすめる中で、ス

タッフの時間の確保が重要となってまいりました。

また、搬送時における事故のリスクも鑑みて、従来行ってきたお客様のご自宅

や職場への引き取り・納車サービスを、順次廃止させて頂き、お客様自身による

お車の持ち込み・引き取りを基本とさせていただきたく、ご理解の程お願い申し

上げます。

なお、お客様のやむを得ないご事情により引取納車をご希望の場合は、別途料

金を設定いたしまして承ります。

ご不便をおかけするかとは思いますが、ご理解とご協力を宜しくお願い申し

上げます。

敬具

※お客様のご事情によりお引き取り納車をご希望の場合は、以下の料金にて承ります。

・概ね当社より５Ｋｍ圏内（超える範囲は別途）

・片道 2,200 円／往復 4,400 円（税込）

※中型、大型トラック、フォークリフト、建設機械等は別途料金

令和 6 年 12 月

有限会社 石田自動車整備工場

代表取締役 石田 朗